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Ali Tatar'ın katiline Yargıtay zırhı

Süleyman Pehlivan’ın yargılandığı davanın duruşması öncesi Tatar ailesi Yargıtay
binasının önüne gitti. Aile binaya alınmadı.

Amirallare Suikast kumpasında Yarbay Ali Tatar'ı ikinci kez ifadeye çağırıp intiharına yol açan dönemin özel yetkili savcısı
Süleyman Pehlivan’ın yargılaması bugün yapıldı. Pehlivan’ın FETÖ üyeliğinden yargılandığı davanın duruşması, Yargıtay 9.
Ceza Dairesi duruşma salonunda gerçekleşti.

Önceki duruşmada mahkeme, Tatar ailesinin müdahillik talebini reddetmiş mahkeme başkanı da görevlilere, “Bu insanlara
dikkat edin. Bir daha duruşmalara girmeyecekler” demişti.

Bugün Pehlivan’ın yargılandığı davanın duruşması öncesi Tatar ailesi Yargıtay binasının önüne gitti. Aile binaya alınmadı.

Ali Tatar’ın ağabeyi Ahmet Tatar, “Süleyman Pehlivan’ın duruşması için Yargıtay önündeyiz. Sadece Pehlivan’ın
yakınlarını alıyoruz dediler. Müdahil talebimizin reddine yaptığımız itiraza da cevap vermediler. Buna da resmi karar
istiyoruz” dedi.

Ahmet Tatar, resmi karar kendilerine tebliğ edilene kadar Yargıtay binasının önünden gitmeyeceklerini söyledi.
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Süleyman Pehlivan'ın ikinci duruşması saat 15.30'da başladı.

Geçen celsede Tatar Ailesinin bir daha içeriye alınmaması talimatını veren Yargıtay 9. Ceza Dairesi Başkanı Burhan
Karaloğlu'nun, sabahki oturumda yargılanan YSK üyesinin duruşmasında bulunurken, Süleyman Pehlivan'ın duruşmasına
katılmaması dikkat çekti. Başkanlık koltuğuna, Başkanvekili Maruf Alikanoğlu oturdu.

Bugünkü celsede etkin pişmanlıktan yararlanıp, yargıdaki “FETÖ yapılanmasını” anlatan bazı isimler tanık olarak dinlendi.

Tanıklardan Adalet Bakanlığı eski Müsteşarı Birol Erdem, Süleyman Pehlivan'ın 2011'deki Yargıtay seçimlerine kadar bildiği
bir isim olmadığını, yapılan pazarlıklar sırasında toplantıya katılanların, Pehlivan'ın yapıyla hareket ettiğini söylediğini,
bunun dışında bir bilgisinin bulunmadığını anlattı.

Pehlivan da Birol Erdem'e, “Benimle hiç birarada bulunmuş mu?” sorusunu yöneltti. Erdem, “Bulunmadım. İsmen
biliyorum” karşılığını verdi.

HSYK eski Başkanvekili Ahmet Hamsici ise Yargıtay üyesi olana kadar Pehlivan'ı tanımadığını, cemaatin belirlediği 350
kişilik listede onun da adının bulunduğunu söyledi.

Başkanvekili Maruf Alikanoğlu'nun, “350 kişilik listede FETÖ/PDY'den olmayan var mıydı? Yargıtay'a seçilen 160 kişinin
tamamı FETÖ'cü müydü?” şeklindeki soruları üzerine Hamsici, “Ya öyleydi veya 'Bizim sözümüzün dışına çıkmaz' dedikleri
vardı diye düşünüyorum. 160'tan 107'si öyleydi diye hatırlıyorum” dedi.

Heyet üyelerinden birisi, “Süleyman Pehlivan o listede olmasaydı sizlerin desteğiyle veya toplantılarınıza katılmayan
üyeler tarafından seçilir miydi?” sorusunu yöneltti. Hamsici'nin cevabı, “Tanımıyordum, ismini de bilmiyordum. Listede
olmasa herhalde seçilemezdi” oldu.

HSYK eski üyesi Mustafa Kemal Özçelik de Yargıtay üyeliğinden önce Pehlivan'ı tanımadığını, Yargıtay üyesi olduktan
sonra birkaç kez kendilerinin kağıt oynadığı yere geldiğini belirterek, “2011'deki seçimlerde ve 2013'te yayınlanan paralelci
listesinde ismi geçiyordu ve tüm konuşmalarda cemaatçi olduğu söyleniyordu” dedi.

Tanıklardan HSYK eski üyesi Kerim Tosun ise daha önceki ifadelerinin aksine, Pehlivan'ın, “Biraz yıprandım” diyerek, her
hafta Perşembe gününden itibarın İstanbul'a gittiğini ve hiçbir toplantılarına katılmadığını öne sürdü.

Savcının, önceki ifadeleri ile bu ifadesi arasındaki çelişkiye dikkat çekmesi üzerine de Tosun, “Bizim gruptan olduğunu,
ama toplantılara gelmediğini söyledim. Oradaki söylediklerimi hatırlamıyorum, ama gelmediğini net olarak hatırlıyorum”
diye konuştu.

Son tanık eski Danıştay üyesi Vahit Bektaş da Pehlivan'ın hemşehrisi olduğunu, kendisini cemaat organizesi olmayan geniş
katılımlı hemşehrimlik yemeğinde, bir de staj dönemlerinde gördüğünü bildirdi. Başkanvekili Alikanoğlu'nun sorusu üzerine
Pehlivan'ın cemaat toplantılarına katıldığı ve himmet verdiği konusunda bilgisi olmadığını kaydeden Bektaş, cemaat
mensubiyeti konusunda ise tahminde bulunduğunu söyledi.

Tanık beyanlarından sonra Başkanvekili Alikanoğlu, dosyaya gelen evrakları okudu. Tatar Ailesi'nin Avukatı Onur Tatar'ın,
müdahillik taleplerinin reddine ilişkin itiraz dilekçesi verdiğini belirten Alikanoğlu, ByLock abone kaydı listesinde Pehlivan'ın
adının olduğunu, ayrıca ByLock'a 99 kez giriş yaptığı bilgisinin bulunduğunu açıkladı.

Başkanın ardından Savcı, mütalaasını verdi. Savcı, Tatar Ailesi'nin dilekçesinin ilgili merciye gönderilmesi, 4 gün önce
hayatını kaybeden Özden Örnek'in 18 Kasım 2014'te İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'na verdiği, aralarında Süleyman
Pehlivan'ın da bulunduğu bazı kamu görevlileri hakkındaki şikayet dilekçesinin dosyaya eklenmesi ve Pehlivan'ın
tutukluluğunun devamı yönünde görüş bildirdi.

Söz alan Pehlivan, Bylock programını kesinlikle indirmediğini ve kullanmadığını öne sürdü. Pehlivan, “Tanıkların görgüye
dayalı bir bilgisi yok. Duyum, dedikodular var. Onun dışında bir delil yok. 2 yıldır tutukluyum. Deliler toplandı. Tesir
edebileceğim bir delil yok. Tahliyemi talep ediyorum” dedi.

Pehlivan'ın avukatı da ByLock iddiasının Mor Beyin veya internet sitelerine gömülme kaynaklı olduğunu düşündüklerini, zira
birer saniye arayla giriş gözüktüğünü ve nerede hazırlandığı bilinmeyen ByLock listesinde isminin yer alması dışında hiçbir
somut delil bulunmadığını savundu.

Verilen aranın ardından oy birliğiyle alınan kararı açıklayan Başkanvekili Alikanoğlu, Tatar Ailesi'nin Avukatı Onur Tatar'ın
yetkili mahkemeye başvurma hakkı bulunduğunu, kendi mahkemelerinin yapacağı bir şey olmadığını bildirdi. Özden
Örnek'in ifadelerinin getirtilmesinin kararlaştırıldığını da belirten Başkanvekili Alikanoğlu, Pehlivan'ın tutukluluğuna devamla
duruşmanın 11 Eylül'e ertelendiğini duyurdu.

PEHLİVAN AİLESİ YAN KAPIDAN ÇIKARILDI

Öte yandan Tatar Ailesi'nin Yargıtay'a alınmaması konusunda ilginç bir gelişme yaşandı.

Tanıklardan Vahit Bektaş'ın ifadesi başlamak üzereyken görevliler, Başkanvekili Alikanoğlu'na Ali Tatar'ın yengesinin basın



ali tatar Yargıtay Süleyman Pehlivan arşiv

kartı olduğunu ve duruşmaya girmek istediğini bildirdi. Başkanvekili Alikanoğlu da, “Gelecekse gelsin. Şuraya otursun.
Duruşma başladıktan sonra giriş olmaz. Aklına geldiği zaman girilmez” dedi.

Bir süre sonra içeriye Ahmet Tatar'ın eşi Leyla Tatar girdi. Duruşmayı izleyen Leyla Tatar'ın, ara verildiği sırada Süleyman
Pehlivan'ın eşinin yanına giderek, bir şeyler söylediği görüldü. Bundan sonra Pehlivan'ın eşinin, “Bizi tehdit ediyor.
Dışarıdalarmış” diye bağırdığı duyuldu.

Duruşma salonunun önündeki güvenlik görevlilerinin sayısı arttırıldı.

Duruşma bitiminde de Pehlivan'ın yakınları güvenlik görevlilerinin eşliğinde ana giriş kapısından değil, personelin kullandığı
yan kapıdan dışarı çıkarıldı.
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